

LH-Gulve A/S
Tagtækkervej 1
5230 Odense M
CVR-nr. 10662508

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.11.2018

Dirigent

Navn: Peter Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LH-Gulve A/S
Tagtækkervej 1
5230 Odense M

CVR-nr.: 10662508
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Jørgen Larsen, formand
Dan Johansen
Lars Johansen

Direktion

Dan Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er entreprenørvirksomhed inden for gulvbelægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 4.376 t.kr. mod 5.357 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		18.027.177	19.242
Personaleomkostninger	1	(12.692.230)	(12.620)
Af- og nedskrivninger		<u>(116.279)</u>	<u>(225)</u>
Driftsresultat		5.218.668	6.397
Andre finansielle indtægter	2	499.664	627
Andre finansielle omkostninger		<u>(73.050)</u>	<u>(133)</u>
Resultat før skat		5.645.282	6.891
Skat af årets resultat	3	<u>(1.269.087)</u>	<u>(1.534)</u>
Årets resultat		<u>4.376.195</u>	<u>5.357</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.000.000	5.000
Overført resultat		<u>(2.623.805)</u>	<u>357</u>
		<u>4.376.195</u>	<u>5.357</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.743	302
Materielle anlægsaktiver	4	200.743	302
Andre tilgodehavender		18.750	19
Finansielle anlægsaktiver	5	18.750	19
Anlægsaktiver		219.493	321
Råvarer og hjælpematerialer		1.105.802	1.188
Varebeholdninger		1.105.802	1.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.691.236	13.109
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.869.045	1.911
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.500.000	8.000
Andre tilgodehavender		330.091	25
Periodeafgrænsningsposter		387.225	373
Tilgodehavender		20.777.597	23.418
Likvide beholdninger		2.540.966	2.581
Omsætningsaktiver		24.424.365	27.187
Aktiver		24.643.858	27.508

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		700.000	700
Overført overskud eller underskud		6.203.088	8.827
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>7.000.000</u>	<u>5.000</u>
Egenkapital		<u>13.903.088</u>	<u>14.527</u>
Udskudt skat		<u>454.697</u>	<u>984</u>
Hensatte forpligtelser		<u>454.697</u>	<u>984</u>
Skyldig selskabsskat		<u>1.798.473</u>	<u>1.102</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.798.473</u>	<u>1.102</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.327.191	1.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.715.055	3.172
Gæld til tilknyttede virksomheder		203.130	24
Skyldig selskabsskat		1.101.702	1.256
Anden gæld		<u>3.140.522</u>	<u>4.729</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.487.600</u>	<u>10.895</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.286.073</u>	<u>11.997</u>
Passiver		<u>24.643.858</u>	<u>27.508</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	700.000	8.826.893	5.000.000	14.526.893
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(2.623.805)	7.000.000	4.376.195
Egenkapital ultimo	700.000	6.203.088	7.000.000	13.903.088

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.388.611	11.253
Pensioner	1.177.659	1.143
Andre omkostninger til social sikring	242.161	244
Andre personaleomkostninger	<u>(116.201)</u>	<u>(20)</u>
	<u>12.692.230</u>	<u>12.620</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>25</u>	
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.262	46
Renteindtægter i øvrigt	412.402	581
	<u>499.664</u>	<u>627</u>
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.798.473	1.102
Ændring af udskudt skat	<u>(529.386)</u>	<u>432</u>
	<u>1.269.087</u>	<u>1.534</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.534.312	
Tilgange	<u>15.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>1.549.312</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(1.232.290)	
Årets afskrivninger	<u>(116.279)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.348.569)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>200.743</u>	
	Andre tilgode- havender kr.	
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>18.750</u>	
Kostpris ultimo	<u>18.750</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.750</u>	
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>2.667.494</u>	<u>3.277</u>

Ikke indregnede leasingaftaler indeholder ligeledes restforpligtelse (ex. Moms) ved leasingaftalers udløb.

7. Eventualforpligtelser

Der er rejst tidligere krav mod selskabet om betaling af samlet ca. 3,3 mio.kr. vedrørende leverancer. Ledelsen har afvist kravene og forventer ikke, at sagerne vil påføre selskabet tab.

Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.J. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat. Selskabet har ikke stillet sikkerhed for 3. mand.
